

Dependencia: Número:

Asunto:

CC. SÍNDICO Y REGIDORES DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA PRESENTE:

Por este conducto enviándoles un cordial saludo, y de conformidad a lo establecido por los artículos 29 fracción II, 30, 31, y 47 fracción III de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco; así como los artículos 11, 14, 31 fracciones I y IV, y 32 fracción I del Reglamento Interior del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, se les CONVOCA a Sesión Extraordinaria del Ayuntamiento, que tendrá verificativo a las 09:00 horas del día 09 de noviembre del año 2010, en el Salón de Sesiones del Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

I.- Lista de asistencia y declaración del Quórum Legal.

II.- Aprobación del Orden del Día.

III.- Iniciativa de Acuerdo presentada por el Presidente Municipal Enrique Alfaro Ramírez y los Regidores Genaro Torres Vidrio, José Ángel García Márquez, Oscar Ernesto Pacas Peña, Sergio Ángel Macías y Jaime Humberto Pulido González, mediante el cual proponen el turno a las comisiones correspondientes del Proyecto de Inversión y Prestación de Servicios, a desarrollarse bajo el esquema de Asociación Público - Privada, que comprende: el diseño, construcción, equipamiento, mantenimiento y operación de un conjunto administrativo municipal, que incluye los trabajos de rehabilitación de la infraestructura vial de acceso y la construcción de instalaciones para actividades complementarias y comerciales. TURNO A LAS COMISIONES EDILICIAS DE PROYECTOS DE ASOCIACIÓN PÚBLICO - PRIVADA COMO CONVOCANTE Y A LA DE HACIENDA PÚBLICA Y PRESUPUESTOS COMO COADYUVANTE.

Sin más por el momento nos despedimos de Ustedes reiterándoles nuestra consideración distinguida.

ATENTAMENTE

"AÑO DEL BICENTENARIO DEL INICIO DEL MOVIMIENTO DE INDEPENDENCIA NACIONAL Y DEL CENTENARIO DEL INICIO DE LA REVOLUCIÓN MEXICANA".

TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, A 08 DE NOVIEMBRE DE 2010.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO, ING. ENRIQUE ALFARO RAMÍREZ.

PRESIDENTE MUNICIPAL.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO LIC. ISMAEL/DEL/TORO CASTRO. DE ZÚÑIGA, JAL.

DE ZÚNIGA, JAL.

PRESIDENCIA

SECRETARIO GENERAL.

SECRETARIA GENERAL

c.c.p. Director de Comunicación Social c.c.p. Director de Relaciones Públicas

